
Gaumeisterschaften Gerätturnen weiblich - Mannschaften
WK MannschaftPlatz

103 Spitzensport - 7-9 Jahre (Pflicht-4-Kampf)

TV Dürkheim 1860

Sophie Christin Altmüller 14,500 11,350 12,80011,500

Mila Sophie Christ 14,950 12,50010,150

Marlene Dockendorf 10,200 9,450

Victoria Aurelia Finkenbeiner

Mariia Liubymenko 14,850 10,900 13,90010,900

Mathilde Schröder 14,200 10,250 10,750

149,150

1

44,300 32,500 39,20033,150

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2015

2016

2016

2016

2016

2016

Jhrg.

204 Kür-4-Kampf - 13 Jahre u. jünger - LK3

TSG Eisenberg

Leni Elisabeth Dech 12,400 11,950 13,80012,100

Nele Marie Dommel 10,500 11,250 13,30011,900

Emilia Frey 12,400 12,100 12,55011,750

Marlene Müller 11,250 10,550 12,70011,400

 

 

146,900

1

36,050 35,300 39,80035,750

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2013

2012

2011

2014

Jhrg.

TV 1895 Edigheim

Emma Bechtel

Enia Lilou Fürst 10,80011,500

Milena Judt 11,750 11,100

Jamilia Ruppertus

Lorelia Strozzi 11,450 10,800 12,55011,200

Emma Zeißler 11,000 11,950 13,30012,250

143,250

2

34,250 34,550 38,80035,650

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Arina Zigler 11,050 11,500 12,95011,900

2012

2013

2012

2012

2014

2013

2014

Jhrg.

TSG Grünstadt

Luisa Brand 11,300 11,200 9,25011,500

Elena Engel

Pauline Graf 11,300 10,600 11,95010,100

Valeria Molt 10,000

Anna Schäfer 10,450 8,750 12,7006,800

 

127,150

3

33,050 31,800 33,90028,400

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2014

2011

2011

2014

2013

Jhrg.

301 Pflicht - Jahrgangsoffen (1x2008 u. älter) - P6-P9
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WK MannschaftPlatz

TSG Maxdorf

Elena Kahmann 15,650 13,950 16,550

Eva Kraut 17,800 14,800 15,850

Sophie Charlotte Kraut 15,100 14,550 15,200

Maja Luna Maas 15,75014,250

Marisa Ricarda Schindler 15,200 14,600 15,050

Rebekka Weber 16,30016,050

188,300

1

48,650 43,950 48,60047,100

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2005

2004

2006

2009

2008

2009

Jhrg.

TB 1889 Oppau

Yasmin Gajen 15,300 13,900 15,60012,100

Abby Gensheimer 14,500 16,10013,650

Tina Glauz 14,700 10,250 14,850

Nicole Panchenko 15,450 12,900

Mareike Wildmann 16,450 17,000 14,60014,000

 

181,400

2

47,200 45,400 46,30042,500

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2009

2008

2005

2007

2010

Jhrg.

302 Pflicht - 15 Jahre u. jünger - P6-P9

TuS Niederkirchen

Helena Bansbach 15,350 14,100 16,30016,450

Josefina Gradt 12,350 14,800

Lisa Kirsch 17,100 14,600 13,450

Evi Reinhardt 14,850 16,25013,050

Lisanne Waldenberger 16,050 15,650 16,95015,550

 

187,800

1

48,500 44,350 49,50045,450

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2009

2009

2009

2010

2009

Jhrg.

TV Maudach 1896

Lena Baur 14,400

Alessia Burkhardt 15,150 14,150 15,95014,550

Charlotte Haus 13,550 13,950 16,25014,850

Michelle Vivienne Sofie Mrozek 12,500 13,050

Selma Selimanovic 12,500

Cecile Summer Wicher 14,200 13,650 14,85014,450

175,550

2

42,900 41,750 47,05043,850

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2009

2010

2010

2010

2009

2010

Jhrg.

303 Pflicht - 13 Jahre u. jünger - P6-P9

TG 04 Limburgerhof

Ronja Gipp

Jara Kauther 16,350 16,750 14,450

Sophie Kostka 15,200 14,800 13,80013,050

Clara Emma Schröder 15,400 14,400

Nelly Winkelmann 13,750 14,50014,150

Sofie Wolff 14,750 15,350 14,90015,100

181,350

1

46,950 46,900 43,85043,650

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2013

2014

2012

2013

2013

2011

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TV Maudach 1896

Lena Daumann 15,250 14,000 12,45012,600

Sofie Jahn 13,000

Yuliya Leanovich 13,150 13,050 12,150

Klara Livia Markendorf 10,900 10,250

Rania Munisevic 13,700 11,050

Eliana Scalia 13,250 14,650 12,45013,100

159,650

2

42,200 41,700 37,05038,700

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2012

2012

2011

2012

2012

2012

Jhrg.

TSG Grünstadt

Elly Bickel 10,05011,000

Lena Kaster

Emily Klee 13,000 11,250

Lily Kohlmeyer 13,100 11,300 11,40012,350

Alisa Maler 10,450 10,600

Matilda Luise Nippgen 13,800 13,700

147,300

3

40,950 38,000 34,40033,950

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Luana Schaub 14,050 11,7508,200

2012

2014

2013

2013

2014

2014

2011

Jhrg.

304 Pflicht - 11 Jahre u. jünger - P5-P9

TV Dürkheim 1860

Marie Baltes 11,500

Emma Rudy Franziska Domanski 15,950 14,900 13,000

Eva El Ali 15,30015,000

Lina Kirrstetter 13,100 14,600

Lena Langenwalter 15,250 14,650 14,050

Maria- Justina Nicolli 13,500

178,800

1

46,350 44,600 44,30043,550

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Juni Helena Rückert 15,150 15,050 14,95013,950

2015

2015

2015

2014

2013

2015

2015

Jhrg.

TB 1889 Oppau

Johanna Jester 14,650 13,300 12,750

Lena Wahl 15,600 14,200 15,25012,850

Henriette Wildmann 15,000 13,10013,850

Ruth Wildmann 14,850 15,05013,750

Charlotte Maxi Zercher 15,250 14,050 13,450

 

173,150

2

45,850 43,100 43,75040,450

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2013

2013

2013

2013

2013

Jhrg.

TuS Niederkirchen

Marie Lene Braun 15,300 14,650 13,60014,000

Elise Katharina Reinhardt 15,250 14,650 13,50012,900

Pauline Roth 15,850 14,600 15,00012,650

Adele Martina Salat 14,500 13,350

Charlotte Spindler 14,800 12,800

 

172,650

3

46,400 43,900 42,10040,250

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2013

2013

2014

2013

2015

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TV Lambsheim

Lena Hecht 13,300 12,85012,900

Annie Hofmann 13,950 13,300

Emma Hofmann 15,000 13,850 13,55013,600

Lena Peikert 13,100 15,000 12,100

Juliette Wilkinson-Houssin 14,550 14,800 14,05013,850

 

167,800

4

42,850 43,750 40,45040,750

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2014

2013

2013

2013

2014

Jhrg.

305 Pflicht - 9 Jahre u. jünger - P4-P7

TSG Eisenberg 2

Pandora-Aurora Bubbico 12,600 13,700 12,05013,950

Kamilla Dzhaferov 13,900 14,650 14,85014,550

Jesenia Fischer 12,700 14,750 12,60013,650

Ella Wilken 14,600 14,800 14,00015,000

 

 

170,350

1

41,200 44,200 41,45043,500

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2016

2016

2015

2016

Jhrg.

TSG Grünstadt 1

Thea Hanna Bicking 14,150 14,450 14,25013,400

Mira Alena Dommel 13,250 14,350 13,45014,050

Isabel Engel 14,250 13,450 13,40012,550

Emma Fischer 12,850 12,800 12,50012,300

 

 

165,000

2

41,650 42,250 41,10040,000

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2015

2015

2015

2015

Jhrg.

TV Maxdorf-Lambsheim

Mathilda De Santis 14,000 13,350 13,300

Lisa Gagliardi 13,400

Greta Partos 12,700 13,200 14,10012,400

Tabea Peikert 12,400

Anna Röpke 11,850

Marta Schröter 13,100 13,20012,500

158,600

3

39,300 39,950 40,60038,750

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Nadine Szulakowska 12,600 13,00013,850

2015

2017

2015

2015

2016

2017

2016

Jhrg.

TSG Eisenberg 1

Luna Garst 12,600 11,350

Emily Sue Heckl 12,450

Maila Lisius 13,300 14,300 12,00013,250

Emily Zoe Mattheis 12,650 8,35011,450

Hannah Putri Müller 12,700 13,200 13,000

Emilia Stenpkovska 13,600 13,75012,850

156,050

4

39,600 40,150 38,75037,550

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2017

2017

2015

2017

2017

2015

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TV 1895 Edigheim

Emily Ellis 13,850 13,150 14,80014,350

Greta Fleischmann 12,900 11,400 13,20011,500

Elisa Russo 12,650 12,000 13,65012,300

Amilia Strozzi

Milenia Strozzi

 

155,750

5

39,400 36,550 41,65038,150

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2016

2016

2015

2015

2017

Jhrg.

TV Maudach 1896 1

Mara Amelie Gehres 11,850 12,300 12,95012,400

Elyse Amalia Junge 11,750 12,050

Julia Klüglein 12,400 13,05012,300

Lia Marie Konietzko 12,600 12,700 12,950

Victoria Obanya 12,150 12,250 13,15011,800

 

150,300

6

37,150 37,250 39,15036,750

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2015

2015

2015

2015

2015

Jhrg.

TV Maudach 1896 2

Enya Munisevic 12,850 12,500 13,40013,050

Mari Nakagami 12,500 11,700

Lilja Rummel 12,000 13,200 11,60010,550

Luise Vogelpohl 11,300 11,000 11,65012,150

Marie Vogelpohl 11,55011,550

 

148,150

7

37,350 37,400 36,65036,750

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2016

2015

2015

2016

2016

Jhrg.

TSG Grünstadt 2

Luna Bickel 12,750 12,000 12,40011,500

Mathilda Geib 11,150 10,25011,400

Margaux Laidamik 13,300 11,850 13,10011,600

Malina Sophie Raab 12,600 12,20011,200

Paula Schmalschläger 9,000 12,650

 

147,350

8

38,650 36,500 37,70034,500

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2015

2015

2016

2016

2016

Jhrg.
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